

Reparatia unor portiuni de strazi din s.Radoia , r-l Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 770 167,73 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrari ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	101,400	106,081 ----- 0,000	10 756,580 ----- 0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	101,400	5 996,329 ----- 172,900	608 027,810 ----- 17 532,060
Cheltuieli directe			lei		618 784,39	
Asigurarea sociala			24,00 %		4 207,69	
Total			100,00 +		622 992,08	
Cheltuieli de regie			2,00 %		12 459,84	
Total			100,00 +		635 451,92	
Beneficiu de deviz			1,00 %		6 354,52	
Total			100,00 +		641 806,44	
TVA			20,00 %		128 361,29	

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**770 167,73
17 532,06**

Intocmit _____ ()
(functioia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(functioia, semnrtura)

Investitor
Obiect**Reparatia unor portiuni de strazi din s.Radoia , r-l
Singerei**

Formular Nr.5

**Catalog de preturi unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfasurat)**

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2			106,081 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	340,00	106,081
2	DII34	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 996,329 172,900
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	35,00	172,900
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	220,00	4 158,000
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	228,00	342,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	228,00	228,000
	1120206201036 1	Savura	m3	1,0000	90,00	90,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	5,00	15,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	340,00	14,281
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	200,00	51,600
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	225,00	252,000
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	225,00	609,750
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	80,00	33,120
	2952270007611 1	Distribuator de criblura	h-ut	0,1060	280,00	29,679

Intocmit

()

(funcioia, semnrtura)

Verificat

()

(funcioia, semnrtura)

Reparatia unor portiuni de strazi din s.Radoia , r-l Singerei

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 770 167,73 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrari ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	500,916	35,00	17 532,060
Total manopera						17 532,06

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	101,400	90,00	9 126,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	101,400	228,00	23 119,200
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 916,460	220,00	421 621,200
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	152,100	228,00	34 678,800
5.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	304,200	5,00	1 521,000
Total materiale de constructii						490 066,20

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,896	340,00	12 204,640
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	274,794	225,00	61 828,650
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	113,568	225,00	25 552,800
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	26,161	200,00	5 232,200
5.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	10,748	280,00	3 009,440
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	41,980	80,00	3 358,400
Total utilaje de constructii						111 186,13

Total:

Cheltuieli directe	lei	618 784,39
Asigurarea sociala	24,00 %	4 207,69
Total	100,00 +	622 992,08
Cheltuieli de regie	2,00 %	12 459,84
Total	100,00 +	635 451,92
Beneficiu de deviz	1,00 %	6 354,52
Total	100,00 +	641 806,44
TVA	20,00 %	128 361,29

Total deviz:

770 167,73

3

Intocmit

()

(functioia, semnrtura)

Verificat

()

(functioia, semnrtura)